
 
 

Vedtektenes § 3.3.: Møter mellom hovedstyret og 
regionlederne holdes to ganger i året, eller oftere ved behov, og 
skal ivareta sammenhengen mellom hovedstyrets og 
regionstyrenes arbeid. Hovedstyret setter agenda for møtet i 
samarbeid med regionene. Direktør deltar. 

Sted: Scandic Flesland, Bergen tirsdag 4. mars kl. 1030 – 1500. 

Info ble sendt på e-post 4.12.24 og 17.1.25. 

AGENDA FOR 1. MØTE 2025: 

 
1030: Oppstart, presentasjon v/ Terje Lindberg. 

Status i regionene – hvilke mål nås i forhold til planene for perioden?  
Ca. 5 min hver. 

1130: Utrulling av rammeplanen med fokus på politisk implementering i kommunene. 

Forberedende spørsmål:  
  Hva trenger kulturskolelederne/ medlemskommunene av støtte på veien frem til 

 vedtak og politisk forankring av rammeplanen? Og på hvilken måte kan  
regionavdelingene og hovedstyret bidra i dette arbeidet? 

Innspilt fra AU i hovedstyret: 
Hvordan få Statsforvalteren i posisjon til å aktivere grunnskolene til reell 
samhandling med kulturskolene?  

Intro v/ Knut Øverland. 

1200: Lunsj. 

1245: Politisk arbeid og bistand i regionene – hvordan gjør vi det? Hva er behovet?  
Innspilt fra Vestland: Stortingsvalget 2025 og oppfølging regionalt. 

Intro v/ Elin Kvernmoen, Anders Rønningen og Kjetil Høgseth Felde.  

1345: Innspilt fra Nordland: Effektiv samhandling og forankring i Kulturskolerådet:  
Hvordan styrke kommunikasjon og gjennomføring mellom styringsnivåene? 

Innspilt fra AU: Rolle/ ansvar/ muligheter i og for regionene. Bl.a. på systematisk  
arbeid for nettverksbygging (som regionstyrene/ rådgiverne må ta ansvar for)  
 



 
 

mellom kommunene/ kulturskoleledere med mål om å rulle utviklingsarbeid helt 
ut dit det skal ha effekt. Noe skal til skoleeier, noe skal til kulturskoleledere, noe 
skal nå lærerne ... og alt skal til syvende og sist påvirke det samlede målet/ 
visjonen om "Kulturskole for alle". 

Intro v/ Veronica Vangen Evensen og Ingvild Aas. 

1440: Kort infosak: videreutvikling av styreinstruks for regionstyrene v/ Ole Jakob 
Nedrebø. 

1450: Avslutning v/ Terje Lindberg og Morten Christiansen. 

 


